ПРОЕКТ

Совет Большереченского муниципального района

Омской области

                                 Р Е Ш Е Н И Е

   __________________                                                                                 №  _____

О внесении изменений в решение Совета Большереченского

муниципального района Омской области от 26 ноября 2008 года

№ 407 «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных

служащих Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района

Омской области, Совет Большереченского муниципального района Омской

области РЕШИЛ:

1. В Положение о поощрении муниципальных служащих

Большереченского муниципального района Омской области, утвержденное

решением Совета Большереченского муниципального района Омской

области от 26 ноября 2008 года № 407 внести следующее изменение:

 - в подпункт 5 пункта 1 после цифры «60» дополнить словами «, 65».

       2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Большереченского

муниципального района» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава Большереченского

муниципального района

Омской области

В.И. Майстепанов